UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Trâu Quỳ, ngày  17  tháng  01 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v cho học sinh nghỉ Tết nguyên đán Canh Tý năm 2020
Kính gửi: Toàn thể PHHS trường MN Hoa Phượng.
Thực hiện công văn số 5872/SGD&ĐT-VP ngày 26/12/2019 của Sở giáo dục và đào tạo Hà Nội về việc nghỉ tết nguyên đán Canh Tý 2020. Trường mầm non Hoa Phượng thông báo lịch nghỉ Tết nguyên đán Canh Tý năm 2020 như sau:
Các con được nghỉ tết nguyên đán Canh Tý là 08 ngày: từ ngày 22/01/2020 (thứ tư) đến hết ngày 29/01/2020 (thứ tư). (Tức là từ 28 tháng Chạp năm Kỷ Hợi đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Canh Tý).
Thứ 5 ngày 30/01/2020 (tức mùng 6 tết) các con đi học bình thường.

Nhà trường kính mong các bậc PHHS lưu ý thông báo trên!
Xin chân thành cám ơn!

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Chiên